裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

和春技術學院  函
地址：83158 高雄市大寮區至學路288號
聯絡人：張素月
電子信箱：moon@fotech.edu.tw
聯絡電話：07-2621941轉2431
傳真電話：07-7884341

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月22日
發文字號：和春學字第1080000194號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件  (108042200043_1081200181_1_第17屆五洲盃大賽.pdf)

主旨：檢送本校承辦中華民國國際調酒協會主辦之「2019第17屆

　　　五洲盃全國調酒大賽暨托盤比賽」活動訊息，敬請惠予公

　　　告並轉知貴校餐飲及觀光相關科系學生踴躍報名參加，詳

　　　如說明，請 查照。

說明：

  一、本校承辦中華民國國際調酒協會主辦之「2019第17屆五洲

　　　盃全國調酒大賽暨托盤比賽」活動，即日起開始報名。

  二、活動時間：中華民國108年5月16日(星期四)上午8時至下

　　　午7時。

  三、競賽地點：和春技術學院(高雄市大寮區至學路288號)。

  四、報名日期：自即日起至5月2日(星期四)止(以郵戳為憑，

　　　逾期恕不受理) 。

  五、報名表及報名費請至郵局購買現金袋後郵寄掛號至：中華

　　　民國國際調酒協會收(地址：800高雄市林森一路163號5F-

　　　3(07-2518976)，並分別註明選手姓名及組別。

  六、詳細報名內容請參考報名簡章(如附件)。

  七、活動聯絡人：

    (一)中華民國調酒協會－柯宜妡小姐，E-mail：wuchoumei@

　　　　yahoo.com.tw，聯絡電話：07-2518976。

    (二)和春技術學院餐飲管理系－陳雅婷老師或餐飲管理系聯

　　　　絡電話： (07)2621941#6190。

1080004044
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各公私立高級職業學校

副本：本校學務處、餐飲管理系

代理校長  張  東  烱

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、和春技術學院辦理「2019第17屆五洲盃全國調酒大賽暨托盤比賽」，敬請惠予公告
並轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0423
1606

學務長：

0423
1854

0423
1854

0423
1854